Dane techniczne
Karta katalogowa   Siłownik liniowy LH24A-SR..
Siłowniki liniowe do przepustnic powie-
trza oraz zaworów suwakowych w syste-
mach wentylacyjnych i klimatyzacyjnych.
•  Do przepustnic powietrza o powierzchni
do ok. 1 m2.
•  Siła przesuwu 150 N

Zasilanie
Sterowanie
0,8 kV (wg EN 60730-1)
0,8 kV (wg EN 60730-1)
Stopień zanieczyszczenia środowiska 3 (wg EN 60730-1)
Zakres temperatur otoczenia
Temperatura składowania
–30 ... +50°C
–40 ... +80°C
Zakres wilgotności otoczenia 95% wilg. wzgl., brak kondensacji (wg EN 60730-1)
Konserwacja bezobsługowy
Wymiary / masa Wymiary Patrz „Wymiary” na str. 2.
Masa Patrz „Przegląd typów”
Przegląd typów
Typ Skok Sterowanie Zakres roboczy Masa
LH24A-SR-100 100 mm, stały 2 ... 10 VDC  0 ... 100 mm 365 g
LH24A-SR-200 200 mm, stały 2 ... 10 VDC  0 ... 200 mm 390 g
2
Cechy charakterystyczne wyrobu
LH24A-SR.. Siłowniki liniowe, analogowe AC/DC 24 V, 150 N
Zasada działania Siłownik jest sterowany standardowym sygnałem nastawczym DC 0..10 V. Ustawia się do pozycji
zgodnej z sygnałem nastawczym. Napięcie pomiarowe U pozwala na elektryczne sygnalizowa-
nia położenia przepustnicy oraz pełni funkcję sygnału nastawczego do nadążnego sterowania
innymi siłownikami.

1
Wymiary [mm]
Rysunki wymiarowe
LH24A-SR..Siłowniki liniowe, analogowe AC/DC 24 V, 150 N
Aplikacje bez sił bocznych Zamocować siłownik przy użyciu śrub bezpośrednio w trzech punktach. Następnie przymoco-
wać głowicę zębatki do ruchomej części elementu systemu wentylacyjnego (np. przepustnicy lub
zaworu suwakowego).
Aplikacje z siłami bocznymi Obrotowe zamocowanie (patrz „Akcesoria”) przymocować do elementu systemu wentylacyj-
nego. Do głowicy zębatki siłownika przymocować łącznik przegubowo-kulowy. Przy użyciu
dostarczonej w zestawie śruby, przykręcić siłownik do obrotowego zamocowania. Przymoco-
wany do zębatki łącznik przegubowo-kulowy połączyć z ruchomą częścią elementu systemu
wentylacyjnego.
Dopuszczalne siły boczne są kompensowane przez obrotowe zamocowanie. Kąt wychylenia
zamocowania obrotowego wynosi ok. 15° w poziomie i ok. 15° w pionie.
Typ Maks. skok A B
LH24A-SR100 100 233,5 264,2
LH24A-SR200 200 333,5 264,2
Uwagi dotyczące montażu
3www.belimo.com
75
103